ФЕДЕРАЛ ЬН ОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ГОСУДАРСТВЕННЫЙ РЕГИОНАЛЬНЫЙ ЦЕНТР СТАНДАРТИЗАЦИИ,

МЕТРОЛОГИИ И ИСПЫТАНИЙ
В АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

прикАз

От 22 декабря 2025 г. N9 474

О внесении изменений в Прейскурант цен N9 2025-1
ФБУ кАмурский L_[CM> на окЕвание метрологических
усJryг на 2025 год.

В соответствии с п. 5.5.8 и 5.5.9 Устава ФБУ <Амурский ЦСМ),
утвержденным прик€вом Федера-гrьного агентства по техническому

реryлированию и метрологии N9 2699 от 09.06.201l г., - ПРИКАЗЫВАЮ:

. Внести дополнения и изменения в Прейскурант цен J\Ъ 2025-1 ФБУ
<Амурский ЩСМ>) на Услуги (работы) в рамках основных видов деятельности
ЦСМ на 2025 год, кроме услуг по поверке средств измерений, входящих в

перечень средств измерений, поверка которых осуществляется только
аккредитованными в области обеспечения единства измерениЙ
государственными регион€Lпьными центрами метрологии, утвержденного
прик€вом М 329 от 14.||.2024 г.

' Начальнику отдела информационных технологий разместить
дополнения к преЙскуранту цен J\Ъ 2025-1 в информационно
телекоммуникационной сети ((Интернет).

' Контроль за исполнением настоящего прик€ва оставляю за собой.

И.о. директора ФБУ Амурский ЦС1\4 А.А. Стаценко

Приложение N9 1 к приказу Ne 47 122025l

и У Амурский ЦСМ

BяeceHrre дополненпй в Прейскурант Л9 2025-1

Ns
Номер

госреест Оборудование тип си Цена Цена (выезд)
1 298з8,а5 ТрансФорматоры тока BcTpoeHHbLe 865 15 865 15
2 84035_21 МетроLl]токи (более 3 5 м) lvши 48з 27 48з 27
3 150з9,95 Мавометры мембранные мм_ул 346 06 346,06

44214-1а Измерители элекrричес{ой прочности масла oTs 5 0зз,60 5 033,60
5 53517-13 Газоанализаторы (за 1 канал) з 30з,з0 з зOз,з0
6 9ззз7-24 lMaHoMeTpbl показываюцие 130,11 130 11

670з9,17 Сист€rrы измерительно_управляющие (1 канал) ЕхреполРКS
ЕхреriолНS, Plantcruise
Ьу Ехрбriоп

94з,80 943 80

8 бзз39-16 Контроллеры проrраммируемые (1 канал) SlMATlc s7_1200 94з 80 943 80
81707-21 Пульсоксимэтры в вариантах исполнения: cMS 50 D+ cмs 50 Е, cMs 50 FW, cMS

50 QB, cMS 60 с, cмs 60 D, cМs 70 А
обозначение 2 359,50 2 359 50

10 54975 1з Весы неавтоматического]qействия платформенвье (от 30 кг до 150 кг) всп 1 579 9з 1 579 93
11 5641],]4 Травсформаторь тоха GlE 40 5 9 4з8 00 9 4зЕ 00
12 а7167 22 Тонометрь электроsные 47] 90 471.90
1з 926а9 24 Гигрометры психрометрические СПЕЦПРОПРИБОР 309 79 з09.79

в7lа2-22 Весы краноаые элекrронные (от 100 кrдо 20000 кl) КВ Уралвес 5 662 80 5 662,80
]5 бт404 15 Датч9ки газоаналитические o]dham модели oLc

10/100 (з хомплекге с
блоком WB), oLcT 10,
oLcT 20, oLcT lR,
oLcT 60лR/хрlR,
oLcT 80/lR/xPlR
oLcT
100/iS/HT/XP/XPlR,
oLcT 200, стх 300лR,

2 972 97 2 972-97

]0 33057 06 Днализато9ы показателей гемостаза Апг2-02. Апг2_02_п
Апг4,02-п

4 089,80 4 089 80

17 ]4T1919 Аrат_100lvт з775,20 з775 2а
18 84035_2] Метроt!токи (до З,5 м) мши 483,2? 48з 27
]9 9531з_25 !!ав9вакуYмметры показывающие W кА 232 50 130 11 1з0 11
2о 909]0_2з Титраторы аатоматические NLT 4 404,40 4 4а4 40
21 6882 78 вз_55 8 зз6,90 8 ззб 90
22 22664-а2 Преобразователи токовые АррА з1, АррА 32

АррА з9т
4 089 80 4 089.80

23 72246-1в Ключи момептные предельные JTc мод 49з2,49зз
49з4, 49з5 4936 49з7
49з8,49э9, 4940

2 831 40 2 аз1 4о

24 93099,24 аит 309 79 309 79
25 5з902,13 нометры ваkтумметры, мановакуумметры показьвающие, манометры

мановаr}ryммет)ы показываюцие х€лезводорохные манометры, вакtyмметры
мп, Вп, мвп, Мпс,
мВпс, мпти, впти
мвпти

1з0 11 ,lз0 11

2в 54975-13 Весы неавтоматическоrо действи я платформенные (от 600 кгдо 5ООО кг) всп 1 505 56 1505,58
27 а72а1-22 Щдц!е]оры часового тип; ич 582.01 582 0]
2в 63444_16 ýonoselect 10

sonosafe 10
4 435,86 44з5 86

l4грометры психрометрические

Приложение Nc 2 х прикэзу о1 22.12.2о25 l ,

Внссенле лопоllненшй в прейск},раllт Л! 2025-1

Оборудовани€ тип си
Цена ,leHa (выезд

1 Смеситель медицинский ротаLrио88ый (RM_lM) 1887 60 1887.60
Термореактор (LT,200) 9 4зЕ 00 9 4зв 00

цсмИо

Г-l

ПриложениеМ4кприказу 22-12-2о25 r

Ут8ерждаю

Стаценко

цсlйИ,о.

Внесение изменений в Прейскурант ЛЪ 2025-1

Ns
тип

изменени
Номер

rосDеест
Оборудование Тип СИ L|eHa L|eHa (выезд)

1 исключить 57747 -14 Калибраторы многофункциональные 3010R.3041R,
з041тR. з050R,
з050тR. 1000R,
1 oooTR

2516800 25 168.0о